
III° SETTORE - USO E ASSETTO DEL 
TERRITORIO 

 
 
DETERMINAZIONE N.   200 DEL 31/12/2009 
 
 
OGGETTO : STUDIO DI FATTIBILITA’ PER INDIVIDUAZIONE  DI IMMOBILI ATTI 

ALL’INSTALLAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI. 

 

IL DIRIGENTE DEL III SETTORE 
 

RICORDATO che la valorizzazione delle fonti rinnovabili di energia e calore costituisce un 

obiettivo primario nel programma dell’Amministrazione Comunale;   

VISTA la  necessità  di individuare la migliore soluzione da porre in atto negli  immobili comunali 

per il  raggiungimento dell’obiettivo e determinante la fattibilità  sia tecnica che economica; 

 

VISTO il curriculum della REN SOLUTION divisione energia di Mech. s.r.l. Legale Rapp. 

Dott.Ing. Stefano Anzillotti,  ditta professionalmente competente che ha svolto con successo lavori 

per la pubblica amministrazione; 

 

RITENUTO di affidare lo studio di fattibilità in oggetto; 

 

DETERMINA 
 
1.  Per le motivazioni e le premesse che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto di 

affidare lo studio di fattibilità indicato in  oggetto  alla REN SOLUTION divisione energia di 

Mech, Via Pasteur, 16 - San Maurizio (RE), per la somma di € 2.541,09  come indicato nel 

preventivo allegato.  

2. DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 2.541,09 al cap. 5770 bilancio 2009 gestione 

competenza al Tit. 1 – Funz. 01 – Serv. 06 – Int. 03 denominato: “Spese per studi perizie e 

collaudi” (imp.3066) .   

 

DI DARE MANDATO all’ Ufficio copie di trasmettere il presente atto ai seguenti uffici/Dirigenti: 

- Dirigente III° Settore 

- Ufficio Ragioneria 

per gli adempimenti di propria competenza. 



 

 

 

MG 

 
 

P.  IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
DIRIGENTE 3° SETTORE 

ING. MATTIOLI ELISABETTA 
 
 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267, che pertanto, in data odierna diviene 
esecutiva. 
 
Li 31/12/2009 
 

Il Responsabile del settore 
Bilancio e Finanza 

  DOTT. SSA DE CHIARA ILDE 
 
 


